
26/02/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=772333&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

Governo do Estado de Mato Grosso do Sul
 Agencia Estadual de Metrologia

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2019 
 

Às 12:00 horas do dia 12 de fevereiro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NILTON PINTO RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 7101210237/2019,
Pregão nº 00001/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Seguro de 01 (um) caminhão ¶ com dois eixos com as coberturas, franquias e serviços
especificados abaixo: Ano fabricação/modelo: 2018/2019; Modelo Volkswagen/Delivery 11.180 Cobertura Casco: R$
200.000,00 Cobertura Vidros; Danos Materiais a Terceiros: R$ 200.000,00; Danos Pessoais a Terceiros: R$
200.000,00; Danos Morais: R$ 10.000,00; Acidentes Pessoais a passageiros por ocupante morte: R$ 30.000,00;
Acidentes Pessoais a passageiros por ocupante invalidez: R$ 30.000,00; Assistência 24 horas, 7 dias por semana;
Cobertura completa, todo território nacional; Franquia reduzida. Obs. 1º seguro
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4.987,5600 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: BRASILVEICULOS COMPANHIA DE SEGUROS , pelo melhor lance de R$ 2.000,0000 , com valor
negociado a R$ 1.900,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/02/2019
11:52:05 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BRASILVEICULOS
COMPANHIA DE SEGUROS, CNPJ/CPF: 01.356.570/0001-81, Melhor lance: R$

2.000,0000, Valor Negociado: R$ 1.900,0000

Homologado 12/02/2019
12:00:35

NILTON
PINTO

RODRIGUES
 
 

Fim do documento


